MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 1 8 de Abril de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara À/municipal

RuaSão Bento,887.

CEP 1 4801-300 - ARARAQUARA/SP

çêonqrp Mpoiçippl dç Alp!!nga
Protocolo: 3719/2023 de 18/04/2023 1 4:52
Documento: Resposta no l ao Requerimento no 206/2023
Interessada: PREFERI URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, pelo

presente. em resposta ao Requerimento n' 206/2023, de autoria da Vereadora FILIPA

BRUNELLI, em anexo, encaminhámos as informações, conforme manifestação prestada

pela Secretaria Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

OSILVA

Prefeito

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇA PUBLICA

Ara raquara, 10 de ABRIL de 2023

Ofício n' SMCASP-123/2023

Prezado Senhor

Com meus cordiais cumprimentos, e em atenção ao processo 22.825/2023, informo a

Vossa Senhoria que será implementado câmeras de segurança no local e já está sendo providenciada a

nfra estrutura necessária, poste e energização para a efetivação

A Empresa Techs já adquiriu as câmeras e solicitou um prazo de mais 15 dias para a

conclusão dostrabalhos

Aproveito a oportunidade para reiterar os nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

@
3EIRAJUNIOR

DS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PÚBLICA

limo Senhor,
CRISTIANOTIAGO DOSSANTOS
Chefe de Gabinete

Município de Ara raquara

SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PUBLICA
Endereço: Rua Nove de Julho, 3419 -- Jardim Dom Pedro 1 - CEP: 14.802-300 - Telefone: (16) 3339-6421

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VT0XMU4VHWZ4JC03
		2023-05-03T08:23:07-0300

		2023-05-03T08:23:07-0300